DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID ARTES UFSM: A
IMPORTÂNCIA DA SALA DE ARTES E AS SUAS POSSIBILIDADES de autoria de
CAMILA KOAKUTSU, ADRIANE CARVALHO NUNES, DOUGLAS DORNELES
MEDEIROS, FLÁVIA MARIA DE BRITO PEDROSA VASCONCELOS, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/16790

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/16790